
1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 902| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 26 de Janeiro de 2018 

 

ATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA 022/2018 

  

Súmula: Concede diária a Servidor Público e dá outras 

providências. 

 

O Excelentíssimo Sr. Augusto Aparecido Cicatto, prefeito do município de Ariranha 

do Ivaí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas Leis Municipais 

175/2004, 207/2006, 471/2014 e 472/2014, resolve que: 

 Art. 1° - Fica concedida diária, conforme especificação elencada abaixo: 

  
Unidade Administrativa: Secretaria de Municipal de Finanças. 
Nome do Servidor: Erivelto Caires da Mata 
Data Início: 26/01/2018  
Data Fim: 26/01/2018 
Nº de Diária: 01 (uma) sem pernoite. 
Valor Unitário: 67,00 
Valor Total: 67,00 
Município de Destino/UF: maringá/ PR 
Código do IBGE do Município de Destino: 41-15200 
Tipos Padrão de Objetivo: Outros Objetivos não ligados ao TCE/PR 
Veículo Utilizado: Gol                 Placas: BBH 3851  
Objetivo da Viagem: Tratar assuntos na empresa Equitrator a respeito da reforma de ônibus. 
 

Art. 2º - Este ato entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. 

Paço Municipal Prefeito Roberto Miguel Guedert, aos vinte e seis dias do mês de 

janeiro de dois mil e dezoito (26/01/2018).  

 

Augusto Aparecido Cicatto 

Prefeito 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/01/2018 às 15:32:34

                               1 / 3



2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 902| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 26 de Janeiro de 2018 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O Prefeito Municipal, Augusto Aparecido Cicatto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Procurador Municipal, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

a) Processo Nrº              : 55/2017 

b) Licitação Nrº             :            3/2017 

c) Modalidade                :            Tomada de Preços: 

d) Data Homologação   : 25/01/2018 

e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR EMPREITADA GLOBAL, PARA A 

CONSTRUÇÃO DE PONTES EM CONCRETO ARMADO NO 

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ, CONFORME PROCESSO Nº 

59050.001278/2014-65 DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO 

NACIONAL/SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL. 

 

04.122.0401.1.049. - Encargos, Execução e Contrapartida de Convênios 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: ARTEBASE CONTRUTORA LTDA - EPP 

CNPJ/CPF: 06.283.997/0001-10 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/01/2018 às 15:32:34

                               2 / 3



3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 902| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 26 de Janeiro de 2018 

 

Item Unidade Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Un CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR 

EMPREITADA GLOBAL, PARA A 

CONSTRUÇÃO DE PONTES EM 

CONCRETO ARMADO NO MUNICÍPIO DE 

ARIRANHA DO IVAÍ, CONFORME 

PROCESSO Nº 59050.001278/2014-65 

DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO 

NACIONAL/SECRETARIA NACIONAL DE 

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL. 

 1,00 R$ 554.596,17 R$ 554.596,17 

 

                                  Valor Total Homologado - R$ 554.596,17 

 

ARIRANHA DO IVAÍ, 25 de janeiro de 2018.  

 

                  _________________________ 

                                                                                                                   Augusto Aparecido Cicatto 

                                                                                                                         Prefeito Municipal 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 27/01/2018 às 15:32:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2018-01-27T15:32:33-0200




